- стоимость обеда для возрастной категории с 7-11 лет – 88,60 руб. (Восемьдесят восемь

рублей 60 копеек);

- стоимость завтрака для возрастной категории с 12-17 лет – 73,35 руб. (Семьдесят три

рубля 35 копеек);

- стоимость обеда для возрастной категории с 12-17 лет – 105,24 руб.     (Сто пять рублей 24 

копейки). 

2. Утвердить  

2.1.Основное (организованное) меню для обучающихся в соответствии с возрастной 

категорией. 

До 12.01.20256 

1.1. Меню дополнительного питания для обучающихся, ассортимент продукции 

реализуемой в буфете школьной столовой.